
Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI BOCENAGO

Delibera CC 99 del 16/05/2024
17/05/2024

Entrate - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 164.000,00

 0,00

 164.000,00

 1.031,06

 147.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 154.000,00

 50.000,00

 204.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 164.000,00

 50.000,00

 214.000,00

 0,00

 0,00

 10.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 154.000,00

 100.000,00

 254.000,00

CAP.0.001 AVANZO D'AMMINISTRAZIONE VINCOLATO

CAP.0.004 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE - NON VINCOLATO

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

CAP.351.000 CANONI AGGIUNTIVI CONCESSIONI DERIVAZIONI DI ACQUA A 
SCOPO IDROELETTRICO UTILIZZO IN PARTE CORRENTE

Totale Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

CAP.1026.000 CANONI AGGIUNTIVI CONCESSIONI DERIVAZIONI DI ACQUA A 
SCOPO IDROELETTRICO 2024

CAP.1106.000 CONTRIBUTO DELLO STATO - PER INVESTIMENTO NEL CAMPO 
DELL'EFFICIENTAMENTO ENERGETICO ART. 1, COMMA 29, LEGGE 27 
DICEMBRE 2019 N. 160 ANNO 2022 PNRR M2 C4 I2.2

Totale Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Codice

E 00.00.0000

E 00.00.0000

E 02.00.0000

E 02.101.0000

E 02.101.0000

E 02.101.0000

E 02.00.0000

E 04.00.0000

E 04.200.0000

E 04.200.0000

E 04.200.0000

E 04.200.0000

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 164.000,00

 0,00

 164.000,00

 1.031,06

 147.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 10.000,00

-10.000,00

 50.000,00

 40.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 164.000,00

 50.000,00

 214.000,00

 0,00

 0,00

 10.000,00

 10.000,00

 10.000,00

-10.000,00

 50.000,00

 40.000,00

2024 2024



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI BOCENAGO

Delibera CC 99 del 16/05/2024
17/05/2024

Entrate - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 164.000,00

 164.000,00
 204.000,00

 362.031,06

 214.000,00

 214.000,00
 254.000,00

 264.000,00

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

TOTALE ENTRATE

Codice

E 04.00.0000

E 00.00.0000

 164.000,00

 164.000,00

 40.000,00

 198.031,06

 214.000,00

 214.000,00

 40.000,00

 50.000,00

2024 2024


