

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Pag. 1

Delibera CC 99 del 16/05/2024

17/05/2024

COMUNE DI BOCENAGO

Codice	Entrate - Oggetto	2024		2024	
		Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Cassa, Assestata alla data di Stampa
E 00.00.0000	CAP.0.001 AVANZO D'AMMINISTRAZIONE VINCOLATO	0,00 0,00 1.031,06	1.031,06	0,00 0,00 0,00	0,00
E 00.00.0000	CAP.0.004 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE - NON VINCOLATO	0,00 0,00 147.000,00	147.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00
E 02.00.0000	TITOLO 2 - Trasferimenti correnti				
E 02.101.0000	Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche				
E 02.101.0000	CAP.351.000 CANONI AGGIUNTIVI CONCESSIONI DERIVAZIONI DI ACQUA A SCOPO IDROELETTRICO UTILIZZO IN PARTE CORRENTE	0,00 0,00 10.000,00	10.000,00	0,00 0,00 10.000,00	10.000,00
E 02.101.0000	Totale Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	0,00 0,00 10.000,00	10.000,00	0,00 0,00 10.000,00	10.000,00
E 02.00.0000	Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	0,00 0,00 10.000,00	10.000,00	0,00 0,00 10.000,00	10.000,00
E 04.00.0000	TITOLO 4 - Entrate in conto capitale				
E 04.200.0000	Tipologia 200 - Contributi agli investimenti				
E 04.200.0000	CAP.1026.000 CANONI AGGIUNTIVI CONCESSIONI DERIVAZIONI DI ACQUA A SCOPO IDROELETTRICO 2024	164.000,00 164.000,00 -10.000,00	154.000,00	164.000,00 164.000,00 -10.000,00	154.000,00
E 04.200.0000	CAP.1106.000 CONTRIBUTO DELLO STATO - PER INVESTIMENTO NEL CAMPO DELL'EFFICIENTAMENTO ENERGETICO ART. 1, COMMA 29, LEGGE 27 DICEMBRE 2019 N. 160 ANNO 2022 PNRR M2 C4 I2.2	0,00 0,00 50.000,00	50.000,00	50.000,00 50.000,00 50.000,00	100.000,00
E 04.200.0000	Totale Tipologia 200 - Contributi agli investimenti	164.000,00 164.000,00 40.000,00	204.000,00	214.000,00 214.000,00 40.000,00	254.000,00

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Pag. 2

Delibera CC 99 del 16/05/2024

17/05/2024

COMUNE DI BOCENAGO

Codice	Entrate - Oggetto	2024		2024	
		Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Cassa, Assestata alla data di Stampa
E 04.00.0000	Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	164.000,00 164.000,00 40.000,00	204.000,00	214.000,00 214.000,00 40.000,00	254.000,00
E 00.00.0000	TOTALE ENTRATE	164.000,00 164.000,00 198.031,06	362.031,06	214.000,00 214.000,00 50.000,00	264.000,00